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Wprowadzono program naprawczy, czyli trzeba oszczędzać. A państwo 

podnoszą pensje w starostwie o prawie 37 tysięcy.

Z czego to wynika, bo i tak płace w Starostwie są wieksze niż 

w poprzednim roku o 150 tvsiecv?

Czy zarząd sobie weźmie kogoś, jakiś doradców, dodatkowych 

pracowników na czas kampanii? A może to wynika jeszcze z 

poprzedniej kampanii Jabłońskiego jak przed wyborami dał wszystkim 

podwyżki, żeby na niego głosowali?

I jeszcze:

Zrobiliście dużo zmian w budżecie i do tego jeszcze sesję 

nadzwyczajną - czyli radni mieli mało czasu na zapoznanie się 

z materiałami. Ale ja widzę coś takiego: „zwiększenie rezerwy ogólnej 

prawie o 500 tysięcy złotych”. Wszystkim kazaliście oszczędzać, a sami 

odkładacie na boku pieniądze, żeby Rada nie widziała na co chcecie je 

wydać.

A może te 500 tysięcy dajcie na spłatę kredytów i nie zaciągajcie nowych?

Podaliście dla K. Skubisz, że macie dodatkowy kredyt na 2 miliony zł 

i nic o tym nie mówicie. Chwalicie się budową hali sportowej przy 

ogólniaku, a pieniędzy na opłaty nie macie. Z czego chcecie zapłacić za 

halę? Skąd weźmiecie 800 tysięcy, a to tylko stan surowy.

Sprzedajecie po kawałku inne szkoły, dla głosu radnej sejmiku.
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o zaciągnięciu kredytu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych 13.000.000

Mam pytanie do skarbniczki. Wszyscy wiemy, ze jest pani 

specjalistką od zaciągania kredytów, tylko z ich spłatą to już jest gorzej.

Widzę, źe chce pani znowu zadłużyć powiat na 13 milionów i to do 2040 r. 

na 21 lat i przez 6 lat nie spłacać? Ale przez te sześć lat trzeba będzie 

płacić odsetki. Ile milionów odsetek dodatkowo powiat będzie musiał 

zapłacić? Czy panią to nie obchodzi, bo już tu pani nie będzie?

I drugie pytanie do tego kredytu: na jakich warunkach chce go pani 

zaciągnąć? Czy będzie to przetarg publiczny, bo nie ma o tym ani słowa?, 

czy chce pani coś ukryć? Może już się z kimś dogadaliście?

I trzecie pytanie: A Kiedy już wpłyną pieniądze na konto, to spłacicie te 

kredyty następnego dnia, czy po miesiącu, a może po roku, czy na koniec 
kadencji jeśli coś zostanie?
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yetrwała na spłatę kredytu 5.764.373 na droae do Rzepina

Tu pani skarbnik pisze, że będzie przetarg. To dobrze.

Ale ostatnio na pytanie radnej K. Skubisz o koszty tego kredytu 

powiedziała pani, że ten kredyt się nie liczy do wskaźników, a teraz pisze 

pani, że „spłata odsetek nastąpi z dochodów własnych powiatu”. To teraz 

będzie tak, że powiat będzie miał starych kredytów 20 milionów i dokłada 

jeszcze sześć milionów i przez 3 lata będzie płacił od tego kupę odsetek.

To moje pytanie brzmi: Ile milionów odsetek powiat będzie musiał 
zapłacić od zaciągniętych kredytów?
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Odpowiadając na Pana zapytania z 29 lipca br. (mylnie nazwane petycjami) informuję,

co następuje:

Ad. 1

-  W  budżecie na 2019 r. znacznie zaniżono w stosunku do propozycji złożonej przez komórkę kadr, 
planowane wydatki na wynagrodzenia pracowników Starostwa Powiatowego. Nie zaplanowano też 
środków na wypłatę nagród jubileuszowych dla pracowników odchodzących na emeryturę (na ten 
temat była informacja w Programie postępowania naprawczego dla Powiatu Słubickiego na lata 
2019-2021). W tej sytuacji, każde zaoszczędzone na innych zadaniach środki, będą brane 
pod uwagę, by zmniejszyć niedobór na wydatkach dotyczących wynagrodzeń.

-  Zwiększanie rezerwy ogólnej jest zasadne w sytuacji posiadania zaoszczędzonych środków, których 
nie przewiduje się wydatkować.

-  W uchwale budżetowej na 2019 r. w § 3 pkt 3 Rada Powiatu Słubickiego ustaliła limit zobowiązań 
z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Słubickiego w kwocie 
3.000.000 zł.

-  Planując budowę hali sportowej wzięto pod uwagę wszystkie aspekty z tym związane, a to oznacza, 
że w budżecie są gromadzone dochody i z tych środków są pokrywane wydatki, m.in. na budowę 
hali sportowej.

-  Informacja na temat symulacji obsługi kredytu zawarta jest w Programie postępowania naprawczego 
dla Powiatu Słubickiego na lata 2019-2021.

-  W uzasadnieniu do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów zawarto informację o warunkach i trybie zaciągnięcia 
ww. kredytu.

-  Spłata kredytu zostanie dokonana zgodnie z umową zawartą z bankiem, który będzie udzielał tego 
kredytu.

W  uzasadnieniu do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zawarto informacje dotyczące wszystkich aspektów związanych z tym kredytem.
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